Stadt Weiltenfels
Stadt Weiftenfels

Teilfinanzplan 2018
A. Zahlungsiibersicht

Kostenstelle: 12610.001
Feuerwehr

01

05

08

Einzahlungs- und
Auszahlunm i

: Emﬂbnis —

e

Investitionstitigkeit

Einzahlungen

Zuwendungen fir Investitionen und
Investitionsférderungsmafinahmen
681100  Investitionszuweisungen vom Land

13000.36100 Zuweisungen und
Zuschusse fur
Investitionen und
Investitionsférderun
gsmaflnahmen vom
Land / Neubau
Feuerwache
13000.36101 Zuweisungen und
Zuschusse fur
Investitionen und
Investitionsférderun
gsmaflnahmen vom
Land / Hochwasser
2013
13000.36102 Zuweisungen und
Zuschusse fur
Investitionen /
Fahrzeuge
13000.36110 Zuweisungen und
Zuschusse fur
Investitionen und
Investitionsférderma
Rnahmen vom Land
- Feuerschutzsteuer
681200 Investitionszuweisungen von
Gemeinden und GV
13000.36200 Zuweisungen und
Zuschisse fur
Investitionen und
Investitionsforderun
gsmalnahmen von
Gemeinden und
Gemeindeverbande
n-FTZ-
13000.36201 Zuweisungen vom
Landkreis - Abbruch
ehem Katasteramt
+ BaumaBRnahmen
685100 Einzahlungen aus der Abwicklung
von BaumaBnahmen
13000.34701 Einnahmen aus der
Abwicklung von
BaumaRnahmen
(Anlagen in Bau)

= Einzahlungen aus Investitionstétigkeit

Auszahlungen

+ Erwerb von Grundstiicken, Geb&uden und
Infrastrukturvermagen
782100  Auszahlungen aus dem Erwerb von
Grundstticken, Gebduden und
Infrastrukturvermdgen
13000.93200 Erwerb von
Grundstiicken -
Grinflachen

+ Erwerb von beweglichem Anlagevermégen

47 von 132

Ansatz VE Ansatz
2016 2017 2018 2018 2019 2020 2021
in EUR

1 2 3 4 5 6 7
720.639,55 376.200 221.000 21.000 21.000 21.000
690.639,55 158.500 208.500 8.500 8.500 8.500
620.000,00 0 200.000 o] 0 0
61.844,11 0 0 0] 0 0
0,00 150.000 0 0 0 0
8.795,44 8.500 8.500 8.500 8.500 8.500
30.000,00 217.700 12.500 12.500 12.500 12.500
30.000,00 30.000 12.500 12.500 12.500 12.500
0,00 187.700 0 0 0 0
485,52 o] 4] a 0 0
485,52 o0 0 0 0 0
485,52 0 Q 0 0 0
721.125,07 376.200 221.000 21.000 21.000 21.000
4.750,49 4.000 2.500 0 ] 0
4.750,49 4.000 2.500 0 0 0
4.750,49 4.000 2.500 0 0 0
12.020,66 682,500 110.000 100.000 130.000 175.000
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Stadt Weillenfels
Stadt Weilkenfels

Teilfinanzplan 2018
A. Zahlungsiibersicht

Kostenstelle: 12610.001

Feuerwehr

s Einzahlungs- und
' uszahlungsarten

783100

Ergebnis
2016

Ansatz
2017

Ansatz
2018

VE
2018

Ansatz

2019

2020

2021

Auszahlungen aus dem Erwerb von

beweglichen Sachen des
Anlagevermdgens oberhalb der
Wertgrenze i.H.v. 1.000 Euro ohne

Umsatzsteuer

13000.93510

13000.93521

13000.93525

13000.93530

13000.93573

13000.93576

783200

Erwerb von
Maschinen

Erwerb von
Betriebs- und
Geschaftsausstattun

g

Erwerb von
Betriebs- und
Geschaftsausstattun
g, Neubau
Feuerwache
Erwerb von
Fahrzeugen
Erwerb von IT-
Technik, Neubau
Feuerwache
Erwerb von
Betriebsvorrichtung
en, Neubau
Feuerwache

Auszahlungen aus dem Erwerb von

beweglichen Sachen des
Anlagevermdgens i.H.v. 150 Euro
bis 1.000 Euro ohne Umsatzsteuer

13000.93522
13000.93526

+ Baumafinahmen
785100

Sammelposten AV
Sammelposten AV,
Neubau
Feuerwache

Auszahlungen fir

HochbaumalZnahmen

13000,94400

13000.94401

13000.94402

785200

Neubau
Feuerwache
Neubau
Feuerwache -
bauvorbereitende
MaRnahmen
Abbruch - Neubau
Feuerwache -
Hochwasser 2013

Auszahlungen fir

Tiefbaumal3nahmen

09620.40003

09620.40004

15 =

Trailerstelle
GrofRkorbetha
Loschwasserzistern
e Wengelsdorf

Auszahlungen aus Investitionstatigkeit

16 = Saldo Investitionstitigkeit
(Saldo Zeilen 8 und 15)

Erlduterungen zu den Positionen
Sachkonto Untersachkonto

782100

785200

09620.40004
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13000.93200

09620.40003

Erwerb von Grundstiicken - Griinflachen
2018 - Vermessung und Grunderwerb Feuerwehr

in EUR

-2.902,78

0,00

-4.526,33

1.623,55

0,00

0,00
14.923,44

14,923 44
0,00

1.959.989,43
1.959.989,43

1.874.542,51

31.42574

54.021,18

1.976.760,58
-1.255.635,51

Trailerstelle GroRkorbetha
2018 - Planung einer Trailerstelle incl. Loschwasserentnahmestelle fir FW und THW, Forderung vom Katastrophenschutz
(Sicherheitskonzept)

2021 - Realisierung mit Priifung von Férdermitteln
Loéschwasserzisterne Wengelsdorf

2018 - Planung einer Léschwaserzisteme in OT Wengelsdorf (im Oberdorf) Ndhe Guterbahnhof
2021 - Realisierung des Neubaus

562.500

5.000

20.000

60.000

450.000

21,500

6.000

120.000

30.000
90.000

1.220.000
1.220.000

750.000

470.000

1.806.500
-1.530.300

80.000

5.000

20.000

55.000

30.000

30.000

352.300
317.300

0

317.300

35.000
20.000
15.000

464.800
-243.800

70.000

5.000

20.000

45.000

30.000

30.000

100.000
-79.000

100.000

5.000

20.000

75.000

30.000

30.000

130.000
-109.000

7

145.000

5.000

20.000

120.000

0

30.000

30.000

230.000
0

0

230.000
100.000
130.000

405.000
-384.000
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Stadt WeilRenfels
Stadt WeilRenfels

Teilfinanzplan 2018
A. Zahlungsiibersicht

Kostenstelle: 36510.501
Schkortleben, Kita Zwergenhaus am Park

Einzahlungs-und Ergebnis Ansatz  Ansaz VE Ansatz
Ausashlungsarten 2016 2017 2018 2018 2019 2020 2021
k : L =i InBUR
1 2 3 4 5 8 7
Investitionstatigkeit
Einzahlungen
08 = Einzahlungen aus Investitionstitigkeit 0,00 0 (] 0 (] 0 0
Auszahlungen
11+ Erwerb von beweglichem Anlagevermégen 300,85 4.000 1.200 0 2.200 2.200 4.200
783100  Auszahlungen aus dem Erwerb von 0,00 1.500 200 0 1.200 1.200 3.200
beweglichen Sachen des
Anlagevermégens oberhalb der
Wertgrenze i.H.v. 1.000 Euro ohne
Umsatzsteuer
08110.40010 Betriebsvorrichtung 0,00 0 200 0 0 0 0
en Netzerweiterung
46450.93521 Erwerb von 0,00 0 0 0 1.200 1.200 1.200
Betriebs- und
Geschéaftsausstattun
g
46450,93575 Erwerb von 0,00 1.500 0 0 0 0 2.000
Betriebsvorrichtung
en
783200  Auszahlungen aus dem Erwerb von 300,85 2.500 1.000 0 1.000 1.000 1.000
beweglichen Sachen des
Anlagevermégens i.H.v. 150 Euro
bis 1.000 Euro ohne Umsatzsteuer
46450.93522 Sammelposten AV 300,85 2.500 1.000 0 1.000 1.000 1.000
15 = Auszahlungen aus Investitionstitigkeit 300,85 4.000 1.200 0 2,200 2.200 4.200
16 = Saldo Investitionstitigkeit -300,85 ~4.000 -1.200 0 -2.200 -2.200 ~4.200

(Saldo Zeilen 8 und 15)

Erlduterungen zu den Positionen
Sachkonto Untersachkonto

783100 08110.40010 Betriebsvorrichtungen Netzerweiterung
Router fur IP-Umstellung
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Stadt Weilienfels
Stadt Weilkenfels

Teilfinanzplan 2018
A. Zahlungsiibersicht

Kostenstelle: 54110.501
Gemeindestrallen Schkortleben

Einzahlungs- und ~ Ergebnis Ansatz  Ansatz VE Ansatz
Auszahlungsarten 2016 2017 2018 2018 2018 2020
= - 1 NMEUR
1 2 3 4 5 6
Investitionstatigkeit
Einzahlungen
06 + Beitrage und ahnliche Entgelte 2.400,00 0 0 0 0 0 0
688100  Einzahlungen aus Beitrdgen und 2.400,00 0 0 0 0 0 0
dhnlichen Entgelten
63050.35000 Beitrage und 2.400,00 0 0 0 0 0 0
ahnliche Entgelte
08 = Einzahlungen aus Investitionstitigkeit 2.400,00 0 0 0 0 0 [}
Auszahlungen
T 10 + Erwerb von Grundstiicken, Gebauden und 0,00 500 500 0 500 500 500
Infrastrukturvermégen
782100 Auszahlungen aus dem Erwerb von 0,00 500 500 0 500 500 500
Grundstiicken, Gebduden und
Infrastrukturvermégen
63050.93200 Erwerb von 0,00 500 500 0 500 500 500
Grundstiicken -
Grund und Boden
des
Infrastrukturvermog
ens
13 + Baumafnahmen 0,00 0 29.200 Q 50.000 200.000 0
785200 Auszahlungen fir 0,00 [} 28.200 0 50.000 200.000 0
TiefbaumaBBnahmen
09620.40002 Bricke Uber den 0,00 0 0 0 50.000 200.000 0
Schkortelbach
63050.95510 Saaleradweg 0,00 0 29.200 0 0 0 0
Schkortleben (BLK)
15 = Auszahlungen aus Investitionstétigkeit 0,00 500 29.700 (/] 50.500 200.500 500
16 = Saldo Investitionstitigkeit 2.400,00 =500 -29.700 0 -50.500 -200.500 =500
(Saldo Zeilen 8 und 15)
Erlduterungen zu den Positionen
Sachkonto Untersachkonto
782100 63050.93200 Erwerb von Grundstiicken - Grund und Boden des Infrastrukturvermégens
- 2018 - 2021 Grenzermittlung Feldwege
785200 09620.40002 Briicke Uber den Schkortelbach

2019 - 2020 Planung und Neubau der Briicke (Einfahrt Schulstralle)
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Stadt Weilkenfels
Stadt Weilenfels

Teilfinanzplan 2018
A. Zahlungsiibersicht

Kostenstelle: 55110.001
Offentliche Park- und Griinanlagen

Einzahlungs-und

VE Ansatz
Auszahlungsarten

2018 2018 2020

Investitionstatigkeit

Einzahlungen

03 + Verduferung von beweglichen 19.800,79 0 0 0 0 0 0
Anlagevermégen
683100  Einzahlungen aus der VerduBerung 14.200,00 [¢] 0 0 0 0 0
von beweglichen
Vermégensgegenstanden von mehr
als 1.000 Euro ohne Umsatzsteuer
58300.34500 Einnahmen aus der 14,200,00 0 0 0 0 0 0
VerdufRerung von
Fahrzeugen
683200 Einzahlungen aus der VerduBerung 1.010,79 0 0 0 0 0 0
von beweglichen
Vermégensgegensténden von mehr
als 150 bis 1.000 Euro ohne
Umsatzsteuer
58300.13000 Einnahmen aus 35,00 0 0 0 0 0 0
Verkauf - PK
58300.15004 Ersatz 975,79 0 0 0 0 0 0
Versicherungsschad
en - Sammelposten
683300  Einzahlungen aus der VerduBerung 4.590,00 0 0 0 0 0 [¢]
von geringwertigen
Wirtschaftsgitern
58300.13001 Ertrage aus der 4.580,00 0 0 0 0 Q 0
Ver&ulierung von
geringwertigen
Wirtschaftsgiitern

08 = Einzahlungen aus Investitionstétigkeit 19.800,79 0 0 [ 0 0 [}

Auszahlungen

10 + Erwerb von Grundstiicken, Gebauden und 811,58 0 0 0 0 0 0
Infrastrukturvermégen
782100 Auszahlungen aus dem Erwerb von 811,58 1] 0 0 0 0 ]
Grundstiicken, Geb&uden und
Infrastrukturvermogen
58300.94400 Gebaude und 811,58 0 0 0 0 0 0
sonstige Aufbauten

11+ Erwerb von beweglichem Anlagevermdgen 133.974,01 294.000 245.800 0 266.200 250.000 272.000
783100  Auszahlungen aus dem Erwerb von 120.622,27 263.000 214.800 0 235.200 219.000 241.000
beweglichen Sachen des
Anlagevermégens oberhalb der
Wertgrenze i.H.v. 1.000 Euro ohne
Umsatzsteuer
58300.93510 Erwerb von 116.083,61 16.600 169,600 0 35.000 35.000 48.000
Maschinen
58300.93530 Erwerb von 4.538,66 246.400 45.200 0 200.200 184.000 193.000
Fahrzeugen
783200  Auszahlungen aus dem Erwerb von 13.351,74 31.000 31.000 o} 31.000 31.000 31.000
beweglichen Sachen des
Anlagevermdgens i.H.v. 150 Euro
bis 1.000 Euro ohne Umsatzsteuer
58300.93522 Sammelposten AV 13.117,05 31.000 31.000 0 31.000 31.000 31.000
58300.93524 Sammelposten AV / 234,69 0 0 0 0 0 0
IT-Technik

15 = Auszahlungen aus Investitionstétigkeit 134.785,59 294.000 245.800 o 266.200 250.000 272.000

16 = Saldo Investitionstétigkeit -114.984,80 -294.000 «245.800 0 -266.200 -250.000 -272.000
(Saldo Zeilen 8 und 15)
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Stadt Weilkenfels
Stadt WeiRenfels

Teilfinanzplan 2018
A. Zahlungsiibersicht

Kostenstelle: 55110.001
Offentliche Park- und Griinanlagen

Erlduterungen zu den Positionen

Sachkonto
783100

783200
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Untersachkonto
58300.93510 Erwerb von Maschinen
2018 - Bdschungsméher 20.700 €
- Laubverlader FH 10.000 €
- Rasenmdher OT 3.500 €
- GroB3flachenmaher FH 45.200 €
- GFM Husqvama - Kauf aus Leasing zum Restwert 10.000 €
- Grabbagger Boki zum Restwert 17.800 €
- Kommunalschlepper zum Restwert 15400 €
- Mulch-GFM ISEKI - Ersatz 47.000 €
58300,93530 Erwerb von Fahrzeugen
2018 - Ersatz Transporter (Kipper mit Doppelkabine) OT RW  45.200 €
2019 - Ersatz Fahrzeuge aus Leasing 200.200 €
2020 - Ersatz Fahrzeuge aus Leasing 184.000 €
2021 - Ersatz Fahrzeuge aus Leasing 193.000 €
58300.93522 Sammelposten AV

2018 - 2021 Ersatz Kleingeréte (Motorsensen, Heckenscheren, laubbléser, usw.)
20 Bénke WSF und OT, 7 Containermulden
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Stadt Weiltenfels
Stadt Weiltenfels

Teilfinanzplan 2018
A. Zahlungsiibersicht

Kostenstelle: 55115.501
Garten und sonstige Freiflichen Schkortleben

Einzahlungs- und Ergebnis Ansatz Ansatz VE Ansatz .
FHIBEMIE es o ; 2016 2017 2018 2018 2018 2020 2021
S s o MBI
1 2 i 3 4 5 [ 7
Investitionstatigkeit
Einzahlungen
02 + VerauRerung von Grunsticken, Gebauden 0,00 0 100 0 100 100 100
und Infrastrukturvermégen
682100 Einzahlungen aus der VerduBerung 0,00 0 100 [} 100 100 100
von Grundstiucken, Gebduden und
Infrastrukturvermégen
88250.35001 Entschadigungen 0,00 o] 100 0 100 100 100
und Dienstbarkeiten
08 = Einzahlungen aus Investitionstétigkeit 0,00 0 100 0 100 100 100
Auszahlungen
15 = Auszahlungen aus Investitionstétigkeit 0,00 0 0 0 ] o ]
16 = Saldo Investitionstitigkeit 0,00 0 100 0 100 100 100

(Saldo Zeilen 8 und 15)
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